JUIZ DE  FORA
PREF E I TURA

OFÍCIO DT 148-18
JUIZ DE FORA, 24/09/18

À Secretaria de Governo
Att.: José Sóter de Figueirôa Neto (Secretário de Governo)

Ref.: Memorando n° 7182.2018/SG
Disposição da malha asfáltica no Bairro Granjas Triunfo.

Relativamente à solicitação acima apresentada, após realização de vistoria no
local, ficaram constatadas as seguintes condições de pavimentação no Bairro
Granjas Triunfo, conforme planilha a seguir e relatório fotográfico em anexo.

Nome da Rua Situação
Olympio Freguglia Filho Sem pavimento/calçamento
Verônica Freguglia Sem pavimento/calçamento
Abraão Valverde Matos Com pavimento (parte)

Com calçamento (parte)
Nair Mendes Nunes Com calçamento
Miguel Damião Com calçamento
Rua D Com calçamento
Rua E Com calçamento

Em relação ao asfaltamento do bairro, até o presente momento não consta em
nossos convênios nenhuma previsão para pavimentação do Bairro Granjas Triunfo.

Estamos ao inteiro dispor para os esclarecimentos necessários,

Atenciosamente

`René Pi

Vieira Filho
„1:1-Técnico

RECEBIDO E

/ 	i11

;çf.iTCCOLO N.°

EMPA — Empresa Municipal de Pavimentação e Urbanização si  Av. Brasil, 1.055 — Poço Rico — CEP: 36.020-110 - Tel: (32) 3215-6499 - Fax: (32) 3215-3323
Juiz de Fora - MG

	Page 1